
Smlouva na dodávky temelínského
tepla byla dnes podepsána
úterý, 18. prosince 2018

Všechny tři strany se po řadě náročných vyjednávání dohodly a v obřadní
síni magistrátu podepsaly smlouvu o dodávkách temelínského tepla do
rozvodné sítě Teplárny České Budějovice.

Na  snímku  zleva:  Bohdan  Zronek  a  Martin  Novák  za  představenstvo  ČEZ,
primátor města České Budějovice Jiří Svoboda a představenstvo teplárny, Václav
Král, Tomáš Kollarczyk a Martin Žahourek.

Českobudějovická teplárna tak nakročila do nové éry. Napojením své horkovodní
sítě  na  budoucí  horkovod  vedoucí  z  Jaderné  elektrárny  Temelín  (ETE)  do
krajského města sníží závislost na hnědém uhlí a tím i jeho spotřebu až o 80 tisíc
tun za rok. Do ovzduší tak nevypustí asi 80 tisíc tun oxidu uhličitého. Klíčový bod
Strategie 2040,  kterou před více než rokem schválila  rada města jako jediný
akcionář teplárny, je možné začít realizovat.

Profitovat  z  tohoto  rozhodnutí,  které  zkvalitní  podmínky pro  život  v  Českých
Budějovicích,  mohou všichni  obyvatelé  města.  Navíc  zákazníci  teplárny  ocení
stabilní ceny za dodávky tepla na příštích dvacet let.

Více informací najdete v přiložené tiskové zprávě:

Teplo z Temelína zahřeje Budějovice

https://www.teplarna-cb.cz/smlouva-na-dodavky-temelinskeho-tepla-byla-dnes-podepsana/
https://www.teplarna-cb.cz/smlouva-na-dodavky-temelinskeho-tepla-byla-dnes-podepsana/
https://www.teplarna-cb.cz/teplo-z-temelina-zahreje-budejovice/

